
  
 

 

 

 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 

tel. i faks: (34) 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   

 
Częstochowa, dnia 26 grudnia 2018 r. 

 
 

Znak sprawy: DAZ.26.090.2018 r. 

 
L. dz. 5442/2018 r. 

                                                                                   
 Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 
  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

oprzyrządowania do diatermii, laparoskopów oraz aparatów medycznych  dla 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                       
w Częstochowie. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych                                 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej  ,,ustawą PZP”,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                     

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, przedstawia treść zapytań dotyczących zapisów 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami. 

 
W przedmiotowym postępowaniu przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert 

wpłynęły następujące pytania:     

 
PYTANIE 1 

Część nr 8, poz. 1: Czy Zamawiający może sprecyzować jakiej długości wymaga do podanego 
narzędzia? Czy może być to długość 350 mm lub 317 mm? 

Odpowiedz: 

Zamawiający wymaga optyki  o długości minimum 350 mm.  

 

PYTANIE 2 

Część nr 8, poz. 2: Czy Zamawiający może sprecyzować jakiej długości wymaga do podanego 
narzędzia? Czy może być to długość 316 mm?   

Odpowiedz: 

Zamawiający wymaga optyki o długości minimum 350 mm. 
 

PYTANIE 3 
Część nr 8, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, światłowód 

kompatybilny ze źródłem światła tylko od firmy AESCULAP i RICHARD WOLF, pozostałe parametry bez 

zmian. 
Odpowiedz: 

Proszę złożyć ofertę zgodnie z SIWZ 
 

PYTANIE 4 
Część nr 9, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, retraktor 

laparoskopowy o średnicy 5 mm i długości 330 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz: 
Proszę złożyć ofertę zgodnie z SIWZ. 
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Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający w celu umożliwienia złożenia oferty wszystkim 

Wykonawcom zainteresowanym postępowaniem, dokonuje przedłużenia terminu składania ofert.                   
W związku z tym, anuluje dotychczasowe terminy składania i otwarcia ofert, a w to miejsce 

wprowadza następujące: 
 

Termin składania ofert - 03 stycznia 2019 r. do godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert - 03 stycznia 2019 r. o godz.   10:15 
 

 
 

Z poważaniem 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 

lek. med. Dariusz Kaczmarek 
 

 
 

 
 

 

 


